
Smlouva o vypořádání závazkO

uzavřená dle § 1746 odst. 2 zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších
předpisů

1. Příspěvková organizace:
se sídlem:
zastoupen:

I. 
Smluvní strany

základní škola, Opava, Havlíčkova 1, p,o.
Havlíčkova 520/1, 746 01 Opava
Mgr. Kateřina Prchalová, ředitelka školy

IČO:
DIČ:
(dále jen "odběratel")

47813482

a

2. Obchodní firma
se sídlem:
zastoupena:
IČO:
DIČ:
OS: 4xff9pv

(dále jen "dodavatel")

Severomoravské vodovody a kanalizace Ostrava a.s,
28. října 1235/169, Mariánské Hory, 709 00 Ostrava
Ing. Hanou Tlolkovou, vedoucí obchodního odd.

45193665
CZ45193665

Popis skutkového stavu

1. Smluvní strany uzavřely dne 3. 8. 2018 Dodatek Č. 1/2018 ke smlouvě o dodávce vody
z vodovodu a odvádění odpadních vod kanalizací WVK Č. 349 ze dne 8.2.2016, jejímž
předmětem bylo rozšíření služeb o odběrné místo na adrese Opava, Olomoucká
467/18. 

2. Odběratel je povinným subjektem pro zveřejňování v registru smluv dle § 2 odst. 1 zákona
Č. 340/2015 Sb., o zvláštní.ch podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto
smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), ve znění pozdějších předpisů (dále jen
"zákon o registru smluv").

3. Obě smluvní strany shodně konstatují, že k uveřejnění výše uvedené smlouvy v registru
smluv došlo dne 4. 9. 2018, čímž nebyla dodržena zákonná lhůta ke zveřejnění, a že jsou
si vědomy právních následků s tím spojených.

4. V zájmu úpravy vzájemných práva povinností vyplývajících z původně sjednané smlouvy,
s ohledem na skutečnost, že obě strany jednaly s vědomím závaznosti uzavřené smlouvy
a v souladu s jejím obsahem plnily, co si vzájemně ujednaly, a ve snaze napravit závadný
stav vzniklý v důsledku neuveřejnění objednávky v registru smluv, sjednávají smluvní
strany tuto dohodu ve znění, jak je dále uvedeno.



III. 
'Práva a závazky smluvních stran

1. Smluvní strany si tímto ujednáním vzájemně stvrzují, že obsah vzájemných práv
a povinností, který touto dohodou nově sjednávají, je zcela a beze zbytku vyjádřen textem
původně sjednaného dodatku smlouvy, který tvoří pro tyto účely přílohu této smlouvy.

2. Smluvní strany prohlašují, že veškerá vzájemně poskytnutá plnění na základě původně
sjednané smlouvy o dodávce vody z vodovodu a odvádění odpadních vod kanalizací
považují za plnění dle této smlouvy a že v souvislosti se vzájemně poskytnutým plněním
nebudou vzájemně vznášet vůči druhé smluvní straně nároky z titulu bezdůvodného
obohacení.

3. Smluvní strany prohlašují, že veškerá budoucí plnění z této smlouvy, která mají být
od okamžiku jejího uveřejnění v registru smluv plněna v souladu s obsahem vzájemných
závazků vyjádřeným v příloze této smlouvy, budou splněna podle sjednaných podmínek.

4. Odběratel se tímto zavazuje druhé smluvní straně k neprodlenému zveřejnění této smlouvy
a její kompletní přílohy v registru smluv v souladu s ustanovením § 5 zákona o registru
smluv. Smlouva bude zveřejněna po anonymizaci provedené v souladu s platnými právními
předpisy.

IV. 
Závěrečná ustanovení

1. Tato smlouva o vypořádání závazků nabývá platnosti dnem jejího podpisu oběma
smluvními stranami a účinnosti dnem jejího uveřejnění v registru smluv.

2. Tato smlouva o vypořádání závazků je vyhotovena ve třech stejnopisech, přičemž odběratel
obdrží dva a dodavatel jedno vyhotovení.

3. Nedílnou součástí této dohody je příloha Dodatek Č. 1/2018 ke smlouvě o dodávce vody
z vodovodu a odvádění odpadních vod kanalizací WVK Č. 349 ze dne 8. 2. 2016.

V Opavě dne: 12. 12. 2019 V Ostravě dne: 12. 12. 2019

r ..: 
l\iJ(lcK;ate~a Prchalová

za 'objednatele za dodavatele

jlťbl'Jiíl'\I~\~ QrSJ~ntllC;O<Il

IČ:: 47B134~2 

Severomoravsk '
a kanalizace O et VOdovody
28. října 1235/169 ,: ~ava a.s.

709 00 O' anánské Hory,
strava

1('



" .

I SmVaK}
Sever'Omord~ vodovody
.a kanatlzace Ostrava a.s.

se sldlem 28. října 1235/169
Mariánské Hory
709 00 Ostrava

DODATEK číslo 1/2018 KE SMLOUVĚ
O DODÁVCE VODY Z VODOVODU A ODVÁDĚNí ODPADNíCH VOD KANALIZACi

WVK číslo 349 ze dne 08.02.2016

1. Smluvní strany
a) Dodavatel :
(vlastnlk vodovodu)
(vlastník kanalizace)

Severomoravské vodovody a kanalizace Ostrava a.s.
28. Fíjna 1235/169, Mariánské Hory, 70900 Ostrava
zapsán v obchodním rejstříku Krajského soudu v Ostravě oddíl B vložka 347
zastoupen Glabazňovou Martinou, vedoucí zákaznického centra v Opavě na základě
pověření uděleného pfedstavenstvem společnosti

bankovní spojení: ING Bank N.v.
číslo účtu: 100049740213500

IC:45193665
DIČ: CZ45193665
ID:4xff9pv

b) Odběratel: Číslo odběratele: 587870200 lG: 47813482 OlG: cz47813482 ID:
Základní škola, Opava, Havlíčkova 1, příspěvková organizace Havlíčkova 520/1 74601 Opava 1
zastoupen Mgr. Prchalovou Kateřinou, ředitelkou školy

2. Předmět dodatku:

1. S účinností od 01.08.2018 se smlouva rozšiřuje o odběrné místo 50001/40029 - Opava, Olomoucká 467f18 
(vodné+stočné) a odběrné místo 50001f730541 - Opava, Olomoucká 467/18 (srážková VOda).

2. Nedllnou součástí dodatku jsou Převody odběru k výše uvedeným odběmým místům a Výměr ploch
odvodněných do kanalizace. .

3. Smluvní strany se dohodly, že v prípadě, že tento dodatek podléhá uveřejněni dle z.č. 340f2015 Sb., o registru
smluv, zavazuje se toto uveřejněni v Registru provést odběratel.
Smluvní strany prohlašují, že smlouva ani dodatek neobsahuje žádné informace ve smyslu § 3 odst. 1 z.č.
340/2015 Sb., a proto souhlasí s uveřejněním celého textu smlouvy i dodatku.

4.Dodavatel tímto informuje odběratele v souladu s čI. 13 obecného nařízení o ochraně osobních údajů (nařízení
EU 2016/679), že pro účely plnění této smlouvy a pro zajištěn! efektivní komunikace v nezbytném rozsahu
shromažďuje a zpracovává jeho osobní údaje uvedené v této smlouvě a dále veškeré osobní údaje spojené s
plněním této smlouvy. Odběratel tímto bere na vědomí, že zpracování osobnlch údajů je nezbytným požadavkem
k uzavření a plnění této smlouvy a je v souladu s ustanovením § 8 z.č. 274/2001 Sb., o vodovodech a kanalizacích

~ ,"
Strana 1, Dodatek ke smlouvě o dodávce vody a odvádění odpadních vod kanalizací aqua~ k;.



pro veřejnou potřebu Osobní údaje odběratele jsou zpracovávané zejména po celou dobu platnosti této smlouvy a
dále po dobu nutnou pro jejích archivaci v souladu přlsíušnýrru právními předpisy. Odběratel tímto rovněž
potvrzuje, že si je vědom svých zákonných práv na přístup ke svým osobnlrn údajům, jejich opravu, výmaz či
přenositelnost. Odběratel má rovněž možnost žádat o omezení zpracování svých osobních údajů, případně vznést
námitku proti takovému zpracováni. Více informacI o zpracováni osobnfch údajů zhotovitelem a o možnostech
uplatněni jednotlivých práv je uvedeno v Zásadách zpracováni osobních údajů dostupných na internetové adrese
dodavatele: www.smvak.cz.

5. Dodatek je vypracován ve dvou vyhotoveních, z nichž jedno obdržl dodavatel a jedno odběratel.

Mgr. Prchalová Kateřina
. . ředitelka školy'

Zakla(irn ~ko!a, Oí1l;;;V~, ř-'I~vjí0:kov$!1,
",řfspěv!«Mil ofg@nl&ll.lC<r

It:47ť3134B2

V Opavě dne 31.07.2018
l~ / , ~ • ""-- ,:.? _,.'" I 

V rj(·-<G·~"__ d -) J :,:...{.!...................................... _ ne 1 •••...•••.•.

Odběratel:

Dodavatel: Odběratel:
Tel: 553622904
e-mail: spec.zs@zrak.opava.cz-;

. ~'.', "'::;':'" : .. _" '~ .. ,,"'" '-ť:·".;HOfV.·

__ .,.e 

c.·"::,. 
Zpracoval: Glabazňová
Telefon: 553699139

Strana 2, Dodatek ke smlouvě o dodávce vody a odvádění odpadnich vod kanalizací


